
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 

 
 
 
  
 

                                          
Tervetuloa mukaan mielenkiintoiselle lammasaiheiselle ammattimatkalle! 
 
Lennämme suoralla aamulennolla Kööpenhaminaan ke 28.6. ja palaamme suoralla iltalennolla pe 30.6. 
Helsinkiin. Koko matkan ajan ryhmän mukana on suomalainen AMK-agrologi matkanjohtaja, joka kertoo 
tarkemmin Tanskan maataloudesta ja lammassektorista matkan aikana. Lisäksi matkalla on mukana 
ProAgria Länsi-Suomen asiantuntija Satu Näykki. 
 
Kolmen matkapäivän aikana vierailemme erilaisilla lammastiloilla Tanskassa. Tilavierailujen aikana 
pääsemme perehtymään monipuolisesti Tanskan lammassektoriin ja tilojen erilaisiin hoitokäytänteisiin ja 
tuotantostrategioihin. 
 
Käymme tilavierailujen aikana läpi niin tilojen rehustusta ja hoitokäytänteitä kuin lihan myyntistrategioita. 
Keskustelemme lähiruuan markkinoinnin haasteista ja pääsemme jututtamaan lammastilallisia 
suoramyynnin onnistumisesta. Ainakin yksi vierailukohteista tulee olemaan luomutila. 
 
Saamme myös tietoa Tanskan lammasneuvonnasta ja pienryhmätoiminnasta. Monipuolisten ja 
mielenkiintoisten ammattikohteiden lisäksi luvassa on paljon mukavaa yhdessäoloa yhteisten illanviettojen 
ja lammasaterioiden kera. 
 
Matkalla mielenkiintoisia kohteita myös kaikille luomusta ja suoramyynnistä kiinnostuneille! 
Vahvistetun ajankohdan mukainen hinta (2 hh), sisältäen kaikki ruokailut ja alv:n 24 % 

• 1085 €/hlö (jos lähtijöitä 20 kpl) 
• 1215 €/hlö (jos lähtijöitä 15 kpl) 

 
Sitovat ilmoittautumiset 10.2. mennessä Satu Näykille, 043 825 1225, satu.naykki@proagria.fi. Ennakkomaksu 
laskutetaan helmikuun puolivälissä. Peruutuspaikkoja voi tiedustella myöhemmin. 
 
Matkan hinta sisältää: 
− Norwegianin suorat lennot Helsinki-Kööpenhamina-Helsinki 
− Majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa hyvätasoisissa hotelleissa aamiaisineen (1 hengen 
huoneesta lisämaksu 135€). 
− Bussikuljetukset paikan päällä, sekä silta- ja lauttamaksut 
− Matkaohjelman (6 ammattikohdetta lammasteemaan liittyen) 
− Suomalaisen AMK-agrologi-matkanjohtajan palvelut (matkanjohto ja tulkkaus), Matkatoimisto 
Farmimatkat Oy 
− Verot ja viranomaismaksut 
– Ruokailupaketin. Paketti sis. 2 illallista ja 3 lounasta (+ 1 ruokajuoma per ateria). 
 
 

 
 

Lammasmatka Tanskaan ke-pe 28.–30.6.2017 

 

 

      

 
 
 


